
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

гр.Ш У М Е Н 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО”ВАРНА 

гр.Варна,ул.”Р.Димитриев”,тел.052/600013 

 

 

 

  

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ 54 

Гр. Варна,25.02.2025г. 

за прекратяване на открит конкурс на обект №6 

 

            

 Във връзка с делегираните ми правомощия със Заповед № 165/07.02.2025г. на 

Директора на „СИДП” ДП-гр. Шумен и на основание с чл.23 , ал.1, от Наредбата за 

условията и реда за възлагане на изпълнението на дейности в горските територии- чл. 

159 от АПК , както и във връзка с моя Заповед №37/07.02.2025.г. за открит конкурс  за 

„Товарене от временен склад, транспорт до адрес на клиента и краен адрес в 

населено място на лицата, закупили дървесината, от горските насаждения, 

разположени в горските територии – държавна собственост при на ТП „ДГС 

Варна“,за Обект №6 

 

 

 І. УСТАНОВИХ, ЧЕ: 

        В определения срок – 24.02.2025г., 16:00ч. ,за участие в открит конкурс „Товарене от 

временен склад, транспорт до адрес на клиента и краен адрес в населено място на лицата, 

закупили дървесината, от горските насаждения, разположени в горските територии – 

държавна собственост при на ТП „ДГС Варна“, за Обект №6  не  са регистрирани 

кандидати за участие. 

 

         С оглед на горните обстоятелства,   

 

 

 ІІ. НАРЕЖДАМ: 

 

Прекратявам открития с моя Заповед №37/07.02.2025.г. открит конкурс   за 

„Товарене от временен склад, транспорт до адрес на клиента и краен адрес в населено 

място на лицата, закупили дървесината, от горските насаждения, разположени в горските 

територии – държавна собственост при на ТП „ДГС Варна“, за Обект №6, при следните 

мотиви: В определения срок за подаване на заявления до 16:00 ч. на 24.02.2025 година 

не са  регистрирани участници в открития конкурс. 

 

     

 

 

 



 

                                           ІІІ. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ: 

  

  

1. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14 дневен срок от 

датата на съобщаване на страните. Жалбата се подава чрез Директора на ТП ДГС Варна до 

Административен съд-гр.Варна . 

2.   Препис от заповедта да се изпрати на ЦУ на „СИДП” ДП-гр.Шумен за сведение и 

публикуване на интернет страницата на предприятието към електронното досие на 

процедурата, както и да се постави на таблото за обяви в административната сграда на ТП 

ДГС Варна. 

3. Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите служители на ТП ДГС Варна 

за сведение и изпълнение. 

4.Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на  инж. Станимир 

Джамбазов – заместник директор на ТП ДГС Варна 

 

 

 

ИНЖ. ГАНКА ДИМИТРОВА:……..(П)……….. 

 

ДИРЕКТОР ТП „ДГС ВАРНА“ 

 

 

 

 

МИ/ 

 
 


